156 5 T. (wjVie efiam Albeni.)

Aubeih, B. de Bel Comes, 99 5. {vide etiam

Albemarle.)

Aubemart, Willielmus vel W. Comes, 218 5

5is T., 219 5 T., 220 T., 220 5 T.,

221 T. (wWc etiam Albemarle.)

Auben, Willielmus de, 112 T. {vide etiam

Albeni.)

Aubenii, Philippus de, 213 5 T. {vide etiam

Albeni.)

Aubez, Hugo de, 9 5.

Aubigni, Willielmus de, 90 T. {vide etiam

Albeni.)

Aucebarg, ecclesia et manerium de, 47 5.

Auche, Hugo, 200.

Aucheri, Henvicus filius, 205 T.

Auclent, Magister Arnoldus de, Clericus

Regis, 196 5.

Auclent, Magister Ernaldus de, 190 5 T.,

1915 bis.

Auclent, Magister Ernoldus de, 206 5 T.

Aud pater Audoeni de Berbecift, 196.

Audoeni de Kivilioc, Wenou filius, 44 5.

Audoenus filius David, et filius ejus, 188 5.

Audoenus filius Philippi, 172 5.

Audoenus, vide Sanctus.

Audofi, Crucem, terra juxta, 33.

Aueltou {Alton), carta data apud, 54 5 bis.

Aufin, terra qua? est inter montes ab Iresbroc

usque in, 7.

Augi, Alicia uxor Comitis, 197 5.

Augi, Comes, 8T., 30 5, 103.

Augi, R. Comes, 31 5 T., 58 T., 58 h, 63 bis

T., 63 5 5isT., 197 5, 198, 199, 199

T., 199 5 T., 200 T., 200 5 ter, 207 5

T.

Augi, Radulfus Comes, 9 5 T., 30 5, 36 5 T.,

58 5, 73 5 T., 2085.

Augi, Radulfus de Exold, Comes, 102.

Augi, terra Comitis, in manu Regis, 187.

Augi, universi de comitatu, 102.

Augo, univei*si de, 102.

Augustini, Beati, regula, 4 5.

Aulton {Alton), carta data apud, 48 5.

Aiiltou, manerium de, 84. {vide etiam Awel-

tofi.)

Aumaricus Despensator, et filia ejus uxor

Petri de Stoft, 1485. {vide etiam Al-

maricus.)

Aumaricus de Haracurl, Clericus Regis, vide

Haracurl.

Aumundrnesse {Amoundcmess), wapeiac de,

26 5.

Aura, dominium dc, in Gloucestvesir, 53,

61 5.

Aura, manerium dc, 121 5.

Aura, terra in, 125 5.

Aura, Walterus Senior de, 121 5, 125 5.

Aurene, insula de, 33 5, 71, 166 5.

Aurifaber, Thomas, filius Roberti Walensis,

164 5.

Aurifaber, Willielmus, 114 5.

Aurifaber Regis, Leo Judaeus, 62 5.

Aurifabri, Thomas filius Reginaldi, 1115.

Aurivalt (OnW), carte et littera? attestate

apud, 5 bis, 17 5 bis, 28 5, 65, 96 5,

105 5, 106 ^er, 107, 109 5, 110 5.
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AurivaH Rupem, liucios i^d cartm attestato

apud, 5 i, 7 i, 11, 16 A, 28, 28 4,

31 4, 33 4 4w, 51 4, 57 bbis, 58, 05
bis, 65 b, 96.

Aurivallem, litterte dato apud, 5.

Austcin, Robertiis de, 221 4.

Austurcarii, Alicia filia Willielmi, 162 4.

Aiisturcarius, Willielmus, 162 4.

Alitus, llussellus, 104.

AuvertoH, feria apud, 37. {vide etiam Alver-